
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Schwelmer SC R

I II III IV V VI Punkte
13 8 9 12 6 22

252
16:4

╳

19
2
22

3
23

10
24

14
25

17 Auszeit

Ende
13:22

B  SG Jahn/TSC
Dortmund

S

I II III IV V VI Punkte
7 12 8 3 6 13

1111
4:17

0
7

1
9

2
10

3
11

4 5 Auszeit

7:21
10:24

S
A
T
Z

2

Start
13:25

B  SG Jahn/TSC
Dortmund

R

I II III IV V VI Punkte
7 12 8 3 6 13

1511
10:20

╳

6
1
8

2
9

3
10

4
12

5
15

Auszeit

15:24

Ende
13:43 A  Schwelmer SC S

I II III IV V VI Punkte
22 2 8 9 12 6

25

0
13

2
15

6
19

7
22

9
23

11
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:46 A  Schwelmer SC R

I II III IV V VI Punkte
2 8 9 12 6 22

25

╳

21
1
22

12
25

14 18 19 Auszeit

Ende
14:05

B  SG Jahn/TSC
Dortmund

S

I II III IV V VI Punkte
7 12 8 3 6 13

15

1
13

2
15

7 8 9 11 Auszeit

2:11
15:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 09 Frauen
Frauen

B  SG Jahn/TSC Dortmund vs. Schwelmer SC A
Spiel 7 16.09.2023 13:00 Uhr

Albrecht-Brinkmann-Grundschule
44145 Dortmund 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Jahn/TSC Dortmund7/1
3 Prasse, Mia X
6 Gyulay, Béke X
7 Schlömer, LaraCarina X
8 Cubukcu, Damla X

11 Yelyzaveta, Kyslytsia X
12 Martyniuk, Ilona X
13 Schenk, Paula X
B  Libero
B  Offizielle
T Koch, Christoph

C

A  Schwelmer SC 9/14
1 Birenheide, JulieSophie X
2 Aptourachman, Melike X
4 Zeiser, Elina
6 Leckebusch, Kathrin X
8 Kranz, Wiebke X
9 Ferrara, Valentina X

12 Raveendran, Chint… X
13 Zeiser, Sophie X
22 Kranz, Veline X
A  Libero
1 Birenheide, JulieSophie X
A  Offizielle
T Ompasi Sali, Jale E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Jahn/TSC

Dortmund
Schwelmer SC A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 11 1 22 25 1 1 0
1 1 0 15 2 18 25 1 0 0
2 0 0 15 3 19 25 1 0 0

4
5

5 2 0 41 59 75 3 1 0
Start: 13:00 Ende: 14:05 Dauer: 1:05

Sieger: Schwelmer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Raphaela 1 Heidasch, Irene
2 Blokesch, Katja 2 Zillich, Natalia

Schr. Piotrowski, Sandra
Assist. Bürger, Maria

Dokument erstellt: 16.09.2023 18:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


