

Bezirksliga 09 Frauen

Frauen

(B) SG Jahn/TSC Dortmund vs. Schwelmer SC (A)

Spiel 7

16.09.2023 13:00 Uhr

Albrecht-Brinkmann-Grundschule 44145 Dortmund



			S		art :00	\vdash		elmer		R	En 13:		B	SG J Dortr		sc	s
	Ai	ufschlagfolge	Λ		Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung		13	8	9	12	6	22	٦	7	12	8	3	6	13	
llu l		Spielernr.		2						25	11						11
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	16:4							4:17						
		1. 5. 2. 6.	1	X 19	2 22	3 23	10 24	14 25	17	Auszeit	0 7	1 9	2 10	3 11)	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.						89			,	J	10	11)			7:21 10:24
			S		art :46	A	Schw	elmer	sc	R	En 14		В	SG J Dortr		sc	s

S	St. 13:	art :25	B SG Jahn/TSC Dortmund			R	R Ende 13:43			A Schwelmer SC				
Λ	1	l II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	7	12	8	3	6	13		22	2	8	9	12	6	
T				11			15							25
Z				10:20]
							1							
2	X 6	1	2 9	3 10	4 12	5		0 13	2 15	6 19	7 22	9 23	11 25	Auszeit
	O	О	9	10	12	15	15:24		10				۳	

	1			S		art :46	A Schwelmer SC			R		de :05	B SG Jahn/TSC Dortmund				S									
	A	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Δ	- 1	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte						
g	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		rtaufstellung			2	8	9	12	6	22		7	12	8	3	6	13	
Ilun		S	pielernr.	ı							25							15								
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																							
۷		Spieistand																								
		1. 2.	5. 6.	2	X 21	1 22	12 25)	14	18	19	Auszeit	1	2	7	8	9	11	Auszeit								
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	~1	~~	ی					13	Ī					2:11 15:24								

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		fschlagfolge	A																					
рū	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
Н		1 E															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen									В	emerk	unge	n								Ergel	niss	е	

	$^{\odot}$	SG Jahn/TSC Dortmund	17/1	lack	Schwelmer SC 9/	/14				
	3	Prasse, Mia	Χ	1	Birenheide, JulieSophie	Х				
	6	Gyulay, Béke	Χ	2	Aptourachman, Melike					
	7	Schlömer, LaraCarina	Χ	4	Zeiser, Elina					
	8	Cubukcu, Damla	Χ	6	Leckebusch, Kathrin	Х				
	11	Yelyzaveta, Kyslytsia	Χ	8	Kranz, Wiebke	Х				
	12	Martyniuk, Ilona	Χ	9	Ferrara, Valentina	Х				
1	13	© Schenk, Paula	Χ	12	©Raveendran, Chint	Х				
	(B) Libero		13	Zeiser, Sophie	Х				
	B	Offizielle		22	Kranz, Veline	Х				
	宁	Koch, Christoph		A	Libero					
	_	/		1	Birenheide, JulieSophie	Х				

A Offizielle

T Ompasi Sali, Jale

Ε

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergebnisse												
(1			Jahr tmur	n/TSC nd	Schwelmer SC (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	1	0	11	1	22	25	1	1	0				
1	1	0	15	2	18	25	1	0	0				
2	0	0	15	3	19	25	1	0	0				
				4									
				5									
5	2	0	41		59	75	3	1	0				
Si	Start: 13:00 Ende: 14:05 Dauer: 1:05												
Sie	Sieger: Schwelmer SC 3:0												

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Müller, Raphaela		1	Heidasch, Irene		
2	Blokesch, Katja		2	Zillich, Natalia		
			Schr.	Piotrowski, Sandra		
			Assist.	Bürger, Maria		